
jl Univerzita Tomále Bati ve Zlíně 

EVROPSKA UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VAši BUDOUCNOSTI 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
1\,1LAOEL:E A Tt:LOVYCHOVY 

INVESTICE DO ROZVOJE vzoĚLAvANI 

evropský 
sociální 
fondvČR 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LAvANI 

tM'Opeký 
sociálni 
fond v ČR EVROPSKA UNIE 

Smlouva o poskytavání komunikačních služeb - Dodatek Č. 1 

OPERAČNf PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST 

EVROPSKA UNIE 

EVROPSK'f FONO PRO REGIONAlNI ROZVOJ 

INVESTICE DO VA~18UoOUCNOSTI 

~I OPPI 

o· .:' ~ 
t· ! 
OP_IMnI 

pro konkurenc .. cIIDPIIOIIt 

o' 
I .. ' '!r 
tf" ' 
OP Vtdil6vinl 

pro konkurenceschopn_ 

PODPORUJEME 
VAŠi BUDOUCNOST 
www.esfer.cz 

• 
~ 

OP Výzkum • vjvoJ 
pro Inovace 

strana 1 



jl Univerzita Tomáie Bati ve lUně 

Dodatek č.l 
ke smlouvě číslo 2011002 

o poskytování komunikačních služeb mobilní a fixní sítě pro UTB ve Zlíně 

uzavřený podle § 269 odst.2 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

SMLUVNí STRANY 

Objednatel: 

Uníverzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem 
zastoupený: 
oprávněn ke smluvním úkonům: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

a 

Sdružení CellBest - Lucen 

reprezentant sdružení: 

CellBest s. r. o. 
se sídlem 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 
70883521 
CZ70883521 
Komerční banka, a. s. 
27-19252707710100 

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 
Ing. Josefem Macháčem, jednatelem 
28628101 
CZ286'28101 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech RepubIic, a. s. 
číslo účtu: 210450730712700 

Spisová značka C, vložka 44764, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě 

člen sdružení: 

Lucen s. r. o. 
se sídlem 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

Kounícova 966/67a, 602 00 Brno 
Mgr. Vlastou Macháčovou, jednatelkou a 
Ing. Jaroslavem Ohlídalem, jednatelem 
25505793 
CZ25505793 

Spisová značka C, vložka 28459, společnost je zapsána v obchodní?, rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně 

se dohodly na následujícím: 

Smlouva o poskytavání komunikačních služeb - Dodatek Č. 1 strana 2 



jl Univerzita Tomá~e Bati ve ZUně 

PREAMBULE 

Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o 
poskytování komunikačních služeb mobilní a fixní sítě (dále jen Smlouva). 

I. 

II. 

III. 

IV. 

V. 

Původní odstavec VII. Smlouvy se nahrazuje novým zněním a to takto: 

"VII.1. Tato Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 
stran. Smlouva nabývá účinnosti od 1. 8. 2011 pro předmět smlouvy uvedený v odstavci 1.1., 
bodech a), bl, dl, e), g) až k). Smlouva nabývá účinnosti od 1. 2. 2012 pro předmět smlouvy 
uvedený v odstavci 1.1., bodech c) a f)". 

Od výše uvedené účinnosti 1. 2. 2012 budou poskytovány všechny odpovídající služby týkající 
se pevných telefonních linek Objednatele, které jsou uvedeny v odstavcích II.9., II.I0.3. a V.4. 
Smlouvy a v příloze Č. 2. 

Příloha č. 2 Základní tarify je nahrazena novou přílohou č. 2, která je součástí tohoto Dodatku. 

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti od 1. 8. 2011. 

Tento Dodatek vč. Přílohy č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích. 

Ve Zlíně, dne 29. 7.2011 

Smlouva o poskytováni komunikačních služeb - Dodatek Č. 1 

C,1I8"t I.r.o. 
Hodolanski 4 32, 779 00 Olomouc 
IČ 286 DIČ U28628101 

Ul 

strana 3 



jl Univerzita Tomáše Bati ve Zffně 

Tarif 

T320 

T lBi) 

TlOO 

ISDN 30 

SMS 

MMS 

VPN 

Výpisy 
T320 
Tl80 
T100 

Výpisy 
ISDN 30 

Poloha číslo 2 Smlouvy číslo 2011002 

ZÁKLADNÍ TARIFY 

CENÍK JEDNOTKOVÝCH CEN 

Služba 

Paušální poplatek za 1 pobočku (2400 volných minut) 

do vlastní sítě T-Mobile 

Volání nad rámec volných minut do ostatních mobilních sítí 

do pevných sítí 

Paušální poplatek za 1 pobočku (180 volných minut) 

do vlastní sítě T -Mobile 

Volání nad rámec volných minut do ostatních mobilních sítí 

do pevných sítí 

Paušální poplatek za 1 pobočku (100 volných minut) 

do vlastní sítě T -Mobile 

Volání nad rámec volných minut do ostatních mobilních sítí 

do pevných sítí 

Paušální poplatek 

do vlastní sítě T-Mobile 

do ostatních mobilnlch sítí 
Volání nad rámec volných minut 

do pevných sítí - místní 

do pevných sítí - dálkové 

Cena jedné SMS do všech mobilních sítí 

Cena jedné MMS do všech mobilních sítí 

Volání v rámci VPN (T 100, T 180, T 320, ISDN 30) 

Souhrnný měsíční výpis za součást 

Souhrnný měsíční výpis za nákladové středisko 

Podrobný měsíční výpís za pobočku 

Souhrnný měsíční výpis za pobočku 

Souhrnný měsíční výpis za součást 

Souhrnný měsíční výpis za nákladové středisko 

Podrobný měsíční výpis za pobočku 

Souhrnný měsíční výpis za pobočku 

Smlouva o poskytO'lJání komunikačních služeb - Dodatek Č. 1 

jednotka 
cena vKč 
bez DPH 

Kč/měs. 1.600,00 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/měs. 140,00 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/měs. 85,00 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/min. 1,99 

Kč/měs. 0,10 

Kč/min. 0,60 

Kč/min. 1,78 

Kč/min. 0,55 

Kč/min. 0,55 

Kč/ks 1,00 

Kč/ks 8,20 

Kč/min. O 

Kč/ks 0,10 

Kč/ks 0,10 

Kč/ks 65,00 

Kč/ks 65,00 

Kč/ks O 

Kč/ks O 

Kč/ks O 

Kč/ks O 

strana 4 



jil Univerzita Tomáše Bati ve ZUně 

Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu dodatku č. 1 Smlouvy poslední ze smluvních stran a 
účinnosti od data uvedeného v odst. VIl.1. Smlouvy. 

Touto přílohou č. 2 ze dne 29. 7. 20ll se nahrazuje příloha č. 2 ze dne 29. 7. 20ll, která je součástí 
základní Smlouvy. 

Ve Zlíně, dne 29. 7. 2011 

Datum Podpis 
pHkazce operace 

spnlvee rozpočtu I/'r--/ 

/ 

Smlouva o poskytování komunikačních služeb - Dodatek č. 1 

(.nBest S.r.o. 
Kodolanská 413132, 779 00 OlomDuc 
If 286 28 OK CZ28628101 

) 

a Poskytovatele 

Kontroloval Podpill 
PO /) ,fL 
EO ~. 
OIM / 
CVT 2t... .JrI:.2~ 
TPO '1~) 

strana 5 


